SUBARU FORESTER e-BOXER .,
SUBARU

Vybava Cena bez DPH Cena s DPH
2.0i MHEV Pure Lineartronic 31741,67 38 090
2.0i MHEV Style Xtra Lineartronic 35 075,00 42 090
2.0i MHEV Sport Edition Lineartronic 37 575,00 45 090
2.0i MHEV Premium Lineartronic 38 408,33 46 090
Priplatok za metalicky lak 491,67 590

Vybava modelu 2.0i MHEV Pure Lineartronic

Exteriér

BiLED svetlomety - denné, stretavacie, dialkové

Adaptivne svetla do zakrut s automatickou regulaciou dosahu svetlometov
Vysuvaci systém Cistenia svetlometov

LED koncové svetld a LED predné a zadné hmlové svetla

Stierace Celného skla s automatickym dazdovym senzorom

Vonkajsie sklapatelné spatné zrkadla s funkciou elektrického nastavovania
Striebrony ochranny kryt predného a zadného narazniku

Strieborny ochranny kryt na boku dveri

Stresna anténa v tvare Zralocej plutvy

Hlinikové disky - 17" pneumatiky 225/60 R17

Stre$né pozdizne nosice so striebornou povrchovou tpravou

Stresny spojler

Sedadla / ¢alinenie

Potah sedadiel latka

Sedadlo vodi¢a s manudlnym nastavovanim (6 smerov), spolujazdcove (4 smery)
Sedadlo spolujazdca s manualnym nastavovanim (4 smery)

Vyhrievanie prednych sedadiel

KoZeny multifunkény volant s moZnostou radenia a koZend hlavica radiacej paky
Operadlo zadného sedadla sklopné v pomere 60:40

Nastavitelny sklon zadnych operadiel

Dialkové uvolnenie zadnych sedadiel z batoZinového priestoru

Komfort

Centrédlne zamykanie s dialkovym ovladanim

Elektrické ovlddanie okien s funkciou automatického otvarania a zatvarania
Stredova laktova opierka vzadu

Vysuvaci kryt batoZinového priestoru

Hlinikové pedale

Kurenie / klimatizacia

Dvojzénova automaticka klimatizacia s pelovym filtrom
Rozmrazovac stieracov Celného skla

Otvory systému kurenia pre cestujlcich na zadnych sedadlach
Vyhrievanie vonkajsich spatnych zrkadiel

Zabava / komunikacia / navigécia
Multimedialny systém SUBARU STARLINK s 8-palcovym farebnym displejom,

CD, Bluetooth, 6 reproduktorov, Digitalny prijem DAB+
Apple Carplay, Android Auto
2x USB a AUX v stredovej konzole pre cestujucich na prednych sedadlach
2x USB pre cestujucich na zadnych sedadlach

Zobrazenia / ovladanie / pristroje

5" multi informativny displej na pristrojovom paneli

Vygkovo a pozdizne nastavitelny volant

Parkovacia kamera

SI-Drive (SUBARU Intelligent Drive) - 2 mddy - Intelligent a Sport
Funkcia pre statie bez zoslapnutého brzdového pedalu (AVH)

Bezpeénost
EyeSight - bezpecnostny systém na podporu riadenia 4. generacie
Pokrocily adaptivny tempomat
Systém rozpoznavania dopravnych znaciek
Systém autondmneho nudzového riadenia
Protikolizny systém riadenia Skrtiacej klapky
Asistent pre nidzové udrzanie vozidla v jazdnom pruhu
Systém udrZiavania vozidla v strede jazdného pruhu
Systém prevencie opustenia jazdného pruhu
Upozornenie na vybocenie z jazdného pruhu
Upozornenie na nerovnomernu jazdu v pruhu
Upozornenie na rozjazd vozidla vpredu
Inteligentny obmezdovac rychlosti
Systém detekcie prostredia za vozidlom a kontrola mftveho uhlu (SRVD)
ReZim X-MODE s asistencnymi funkciami kontroly trakcie a riadenia
jazdy z kopca - 2 rezimy (Snow/Dirt a Deep Snow/Mud)
e-Call - systém tiesfového volania
Aktivne smerovanie krutiaceho momentu
Elektronicky stabilizaény systém VDC s moZnostou vypnutia
Systém ovladania trakcie TCS
SRS predné a bocné airbagy (pre vodica a spolujazdca)
SRS zavesové airbagy (vpredu a vzadu na oboch stranach vozidla)
SRS kolenné airbagy
Brzdovy asistent
Ukotvenie detskych sedaciek ISOFIX (s upeviiovacimi popruhmi)
Detska poistka na (oboch) zadnych dverach
Zabezpecenie proti kradezi pomocou imobilizéra

Vybava modelu 2.0i MHEV Style Xtra obsahuje naviac

Navigacny systém s aktualizaciou médp na 3 roky zdarma
Systém monitorovania vodi¢a (DMS)

Systém automatického brzdenia pri civani (RAB)

Zadné parkovacie senzory

Systém monitorovania priestoru vedla vozidla (SVM)
Asistent dialkovych svetiel (HBA)

Dvere batoZinového priestoru s elektrickym ovladanim

Sedadlo vodi¢a s paméatovou funkciou

BezkltUcovy systém so Startovacim tlacidlom

Sedadlo vodi¢a a spolujazdca s elektrickym nastavovanim (8 smerov)
Ténované zadné sklo a zadné bocné okna

Vybava modelu 2.0i MHEV Sport Edition obsahuje naviac

Specidlne potahy sedadiel s vode odpudivym prevedenim, oranzové doplnky
Stresné okno s elektrickym ovladanim

Vyhrievany volant
Hlinikové disky - 18" pneumatiky 225/55 R18 - ¢ierne

Vybava modelu 2.0i MHEV Premium obsahuje naviac

KoZené sedadla
Vyhrievané zadné sedadla

Subaru je najvacsi vyrobca vozi

Vsetky vozidla Subaru vybavené systémom EyeSight ziskali najvy

Hlinikové disky - 18" pneumatiky 225/55 R18

idiel s pohonom 4x4 na svete.
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Zmeny a chyby v tladi vyhradené.

8 ROCNA ZARUKA
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Technické udaje

Motor

Typ

Zdvihovy objem
Kompresny pomer
Objem palivovej nadrie
Batéria

Kapacita batérie

Technické parametre

Maximalny vykon

Maximalny vykon elektromotoru
Maximalny kratiacy moment

Maximalny krdtiacy moment elektromotoru
Maximalna rychlost

Zrychlenie (0-100 km/h)

Spotreba a emisie
Spotreba paliva *1
vV meste

mimo mesta
kombinované

Emisie CO2 *1
vV meste
mimo mesta
kombinované

Rozmery a hmotnosti

Celkova dizka

Celkova Sirka

Celkova vyska

Razvor

Rozchod kolies vpredu / vzadu
Polomer otdcania

Svela vyska (pri vlastnej hmotnosti vozidla)
Najazdovy uhol vpredu

Najazdovy uhol vzadu

Prechodovy uhol

Vlastnd hmotnost vozidla
Maximalna celkova hmotnost
Uzitkova hmotnost
Maximalne zataZenie strechy
Maximalne zataZenie privesu

Interiér

Pocet miest na sedenie

Objem batoZinového priestoru

Objem batoZinového priestoru pri sklopenych sedadlach
Dizka batoZinového priestrou

Dizka batoZinového priestrou pri sklopenych sedalach
Sirka batoZinového priestoru min.

Sirka batoZinového priestoru max.

Vyska batoZinového priestoru

1730
0

e\

cm

kW(PS) / ot.
kW(PS) / ot.

1 /100 km
1/ 100 km
1/ 100 km

g/km
g/km
g/km

4 valcovy benzinovy motor typu e-Boxer
1995
12,5:1
48
Lithium-ion
118

110 (150) / 5600 - 6000
12,2 (16,7)
194 / 4000
65
188
11,8

7,4
6,4
6,7

169
145
154

4625
1815
1730
2670

1565 / 1570
54

220

20,1

25,8
21

1661 - 1685
2185
524 - 500
80
1870

509
1779
908
1856
1100
1585
810

1565
1815

! 2670
' 4625

*1 Spotreba paliva a emise CO2 podla (EU) 2017/1347, emisnd norma EURO 6d - TEMP

Zmeny a chyby v tladi vyhradené.
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